
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0111/00000348 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Objeto del Contrato: 4º CB Operador Logístico y Servicio Apoyo Administrativo Lote 7 UALSAN en AM
2018_0001

4º CB Operador Logístico y Servicio Apoyo Administrativo Lote 7 UALSAN en AM 2018_0001Descripción 
Valor estimado del contrato 17.646,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.646,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.583,66 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

El Licitador cuya oferta es la que presenta mejor calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

INDRA SISTEMAS, S.A
NIF A28599033
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Correo Electrónico ofertasdefyseg@indra.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.583,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.646,23 EUR.

Motivación

Motivación El Licitador cuya oferta es la que presenta mejor calidad precio
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización Del 09/08/2024 al 20/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2018/JCMDEF/00000001
Objeto Acuerdo marco de servicios de operador logístico en el Ministerio de Defensa.
7
Lote/Descripción Apoyos operativos y administrativos relacionados con los servicios logísticos de los Lotes 1 y 2.
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UErNix1XwCFrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013962531 |  2024-000870510 | Fri, 09 Aug 2024 10:42:59:853 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55298628769641541675339108126271767041 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UErNix1XwCFrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UErNix1XwCFrSd8H4b2soA%3D%3D

